Añã. Annuntiãverunt * cœli justitiam ejus, et viderunt omnes populi gloriã ejus.

Añã. Eo quod castitatem * amãveris, manus Dõmini confortãvit te, et ideo eris benedicta in ætërnũ.

V. Elégit eam Deus, et præelégit eam. **R.** In tabernáculo suo habitãre facit eam.

Homilia. Sæpe vos, fratres. **de Comuni.**

R. vij. Dõminus, qui eripuit me de ore leõnis,

et de manu bestię liberãvit me: * Ipse me eripiet de manibus inimicõrum meõrum. **V.** Misit Dõminus misericordiam suam, animam meam eripuit de medio catulõrum leõnum. — Ipse.

R. vij. Veni sponsa Christi, accipe coronã, quam tibi Dõminus præparãvit in ætërnũ, * Pro cujus amorẽ feminãrum prima tormenta passa fuisti, et cum Angelis in paradisu introisti.

V. Veni elãcta mea, et ponam in te thronũ meũ, quia concupivit Rex spẽciem tuã. — Pro. **Gloria** Patri. Pro.

AD LAUDES.

et per Horas, **Añã.**

1. O quam pulchra * est casta generãtio cum claritate!

Psalmi de Dominica.
2. Filiã Jerusalem, * nuntiãte dilãcto, quia amorẽ lãngueo.

3. Quasi sponsã ornãtam * monilibus suis, induit me Dõminus vestimẽtis salutis.

4. Gaudeãmus * et exultẽmus, et demus glõriã Deo, quia venerunt nuptiã Agni.

5. Jũvenes et virgines * laudent nomen Dõmini, quia exaltãtum est nomen Mãrtiris Theclæ.

Capitulum. Eccli. 51.

Confitebor tibi Dõmine Rex, et collaudãbo te Deũ Salvatõrem meũ. Confitebor nõmini tuo quõniam adjutor et protector factus es mihi, et liberãsti corpus meũ a perditõne.

Hymnus et V. de Comuni.

Ad Bened. Añã. Sicut lilium * inter spinas, sic Thecla amica mea inter filias.

Oratio.

Deus, pro cujus nominis glõria magnum certãmen passionum beãta Thecla Virgo et Martyr tua feminãrum prima, invicta fide sustinuit: da nobis, ejusdem fidei imitatione prospera mundi despice-re, et nulla ejus adversa formidãre. Per Dõmi-num.

AD TERTIAM.

Capitulum. Confitebor. **ut supra.**

R. br. Spẽcie tua, * Et pulchritudine tua. Spẽcie.

V. Intẽde, prospere procede, et regna. Et pulchritudine. **Gloria** Patri. Spẽcie.

V. Adjuvãbit eam Deus vultu suo. **R.** Deus in medio ejus, non commovebitur.

AD SEXTAM.

Capitulum. Eccli. 51.

Liberãsti me secũdum multitudinem misericordię nominis tui a rugientibus, præparãtis ad escã, de manibus quærẽntium animã meã, et de multis tribulationibus, quæ circumdederunt me.

R. br. Adjuvãbit eam, * Deus vultu suo. Adjuvãbit. **V.** Deus in medio ejus, non commovebitur. Deus. **Gloria** Patri. Adjuvãbit.

V. Elégit eam Deus, et præelégit eam. **R.** In tabernáculo suo habitãre facit eam.

AD NONAM.

Capitulum. Eccli. 51.

Laudãbit usque ad mortem animã meã Dõminũ: quõniam eruis sustinẽtes te, et liberas eos de manu angustię, Dõmine Deus noster.

R. br. Elégit eam Deus, * Et præelégit eam. Elégit. **V.** In tabernáculo suo habitãre facit eam. Et præelégit. **Gloria** Patri. Elégit.

V. Diffusa est grãtia in labiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætërnũ.

In ij. Vesp. omnia ut in primis præter **V.** Diffusa est.

DIE XXIV. SEPTEMB.

Descensionis

B. M. V. de Mercede,

Redemptionis captivor.,

Patronæ Diœc. Barchin.

Duplex j. classis cum Oct.

(Ex Decret. S. R. C.
17 Febr. 1868.)Omnia ut in Festis B. M.
V., præter sequentia.

IN I. VESPERIS.

Añæ. 1. Vidi captivitatē
pōpuli mei, filiōrum
meōrum et filiārum meā-
rum, quam superdūxit illis
Ætērnus.

2. Cōnteram virgam ejus
de dorso tuo, et vincula
tua dirumpam.

3. In funiculis Adam traham
eos, in vinculis caritātis.

4. Ecce hereditas Dōmini,
filii; merces, fructus ventris.

5. Non fecit tāliter omni
natiōni : et iudicia sua
non manifestāvit eis.

Capitulum. Eccli. 24.

SGO quasi vitis fru-
ctificāvi suavitatē
odōris : et
flores mei fructus honoris
et honestātis. Ego mater
pulchræ dilectiōnis, et timō-
ris, et agnitiōnis, et
sanctæ spei.

Hymnus.

DEl mater Virgo,
Absque casu stella
Pulchra tamquam luna,
Utque sol electa.

Nostras audi preces,
Tu, quæ captivōrum

Miserāta quæstus,
Cōnteris catēnas.

O ter fausta dies,
Qua conspēctū tuo

Sēdulum pro votis,
Recreāsti Petrum!

O nimis profundus
Caritātis ardor!

Sic a culpa solve
Quos a iugo solvis.

Agit iste grates

Ordo, quem benigna

Voce demonstrāsti
Consecrāndum tibi.

Tuo, diva Parens,
Gnatos reple zelo,

Ut corde sequāmur,
Ore quod vovēmus.

Ei laus, qui simplex,
Personisque Trinus,

Cōntulit Mariām
Nobis in parēntem.

Amen.

V. A Dōmino factum
est istud. **R.** Et est mirā-
bile in oculis nostris.

Ad Magnificat, Añæ.
Laudāte Dōminum Deum
nostrum, qui non desē-
ruit sperāntes in se : et in
me ancilla sua adimplē-
vit misericōrdiam, quam
promisit dōmui Israel,
alleluia.

Oratio.

DEus, qui per glorio-
sissimam Filii tui
Matrem, ad liberāndos
Christi fidēles a potestāte
paganōrum, nova Ecclē-

siam tuam prole ampli-
ficāre dignātus es : præsta,
quæsumus; ut quam pie
venerāmur tanti operis
institutricem, ejus pariter
mēritis et intercessiōne a
peccātis omnibus et ca-
ptivitāte dæmonis liberē-
mur. Per eūdem Dō-
minum.

**Ad Completorium et per
Horas in fine Hymnorum.**
Jesu tibi sit glōria. et per
Octavam.

AD MATUTINUM.

Invitorium. Descen-
siōnem beatissimæ Virgi-
nis Mariæ celebrēmus :
* Christum Redemptō-
rem Filium ejus adorēmus
Dōminum.

Ps. Venite, exsultēmus.

Hymnus.

Electa proles, máxi-
mam

Tuam parēntem dīcīto :

Per quam fidēles eximis

Ab impiōrum nexibus.

Vidēdo Mater optima

Gementium discrimina,

Tribus revēlat tēstibus

Istum pietātis Ordinem.

Dignātur inde sūmere

Viris ab istis unicum,

Qui a servitūte prōximum,

Se mancipādo, vindicet.

Captivitātis vincula

Soluta sunt per Virgi-

nem :

Ejus sub ara glōriam

Gentes redēptæ plāu-

dite.

Par est, alūmni, grātias
Honoris illi pēndere,
Quæ nos jubet pro frā-
tribus

Nodos subire bārbaros.

Sit laus Patri cum Filio,
Qui nos redēmit pērdi-
tos,

Tibique, sancte Spīritus,
Laus sit per omne sæcu-
lum. Amen.

In I. Nocturno.

Añæ. Veni de Libano,
sponsa mea, veni de Li-
bano, veni.

Añæ. A summo cœlo
egrēssio ejus, ut non sit
qui se abscondat a calōre
ejus.

Añæ. Fundāvit eam Al-
tissimus, super maria fun-
dāvit eam, et super flū-
mina præparāvit eam.

V. Tu exsurgens mise-
rēberis Sion. **R.** Quia
tempus miserēndi ejus,
quia venit tempus.

De Cānticis Canticōrum.

Lectio j.

Cap. 2.

SGO flos campi, et

lilium convallium.

Sicut lilium inter

spinas, sic amica mea

inter filias. Sicut malus

inter ligna silvārum, sic

dilēctus meus inter filios.

Sub umbra illius, quem

desiderāveram, sedi : et

fructus ejus dulcis gūtturi

meo. Introduxit me in

cellam vināriam, ordinā-

vit in me caritatem. Ful-

cite me floribus, stipate me malis : quia amore languet. Læva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me. En dilectus meus loquitur mihi : Surge, propera, amica mea, columba mea, formosa mea, et veni. Jam enim hiems transiit, imber abiit et recessit. Flores apparuerunt in terra nostra, tempus putationis advenit : vox turturis audita est in terra nostra : ficus protulit grossosuos : vineæ florētes dederunt odorem suum. Surge, amica mea, speciosa mea, et veni : columba mea in foraminibus petrae, in caverna maceræ, ostende mihi faciem tuam, sonet vox tua in auribus meis : vox enim tua dulcis et facies tua decora.

R. Introduxit me in cellam vinariam, ordinavit in me caritatem. Fulcite me floribus, stipate me malis : * Quia amore languet. **V.** Læva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me. — Quia.

Lectio ij. **Cap. 4.**

Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te. Veni de Libano, sponsa mea, veni de Libano, veni : coronaberis de capite Amana,

de vertice Sanir et Hermon, de cubilibus leonum, de montibus pardorum. Vulnerasti cor meum, soror mea sponsa, vulnerasti cor meum in uno oculorum tuorum, et in uno crine colli tui. Quam pulchrae sunt mammae tuae, soror mea sponsa ! pulchriora sunt ubera tua vino, et odor unguentorum tuorum super omnia aromata. Favus distillans labia tua, sponsa, mel et lac sub lingua tua : et odor vestimentorum tuorum sicut odor thuris. Hortus conclusus, soror mea sponsa, hortus conclusus, fons signatus. Emissiones tuae paradisi malorum punicorum cum pomorum fructibus. Cypri cum nardo, nardus et crocus, fistula et cinnamomum cum universis lignis Libani, myrrha et aloë cum omnibus primis unguentis. Fons hortorum : puteus aquarum viventium, quæ fluunt cum petu de Libano.